

**Årsredovisning**  
för  
**Runes Billack AB**  
556963-6797

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Söder, Styrelseledamot  
2024-12-10

Styrelsen för Runes Billack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget verksamhet är billackering. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 734	3 633	3 236	2 595
Resultat efter finansiella poster	74	526	139	305
Soliditet (%)	40,3	81,0	87,9	85,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av att företaget har fler anställda än tidigare, vilket har lett till att man kunnat ta in mer jobb.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 373 583	415 452	<b>1 839 035</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		415 452	-415 452	<b>0</b>
Årets resultat			58 235	<b>58 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>789 035</b>	<b>58 235</b>	<b>897 270</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	789 035
årets vinst	58 235
	<b>847 270</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	847 270
	<b>847 270</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 734 108	3 633 328
Övriga rörelseintäkter		4 636	25 889
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 738 744</b>	<b>3 659 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 216 971	-765 030
Övriga externa kostnader		-1 054 138	-853 079
Personalkostnader	2	-2 367 555	-1 442 881
Avskrivningar		-42 044	-71 865
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 680 708</b>	<b>-3 132 855</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 036</b>	<b>526 362</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Rränteintäkter och liknande resultatposter		16 594	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-294	-414
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 300</b>	<b>-400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 336</b>	<b>525 962</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 336</b>	<b>525 962</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 101	-110 510
<b>Årets resultat</b>		<b>58 235</b>	<b>415 452</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

189 996

203 016

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

4

18 792

47 816

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 792**

**47 816**

**Summa anläggningstillgångar**

**208 788**

**250 832**

#### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

313 639

309 985

Övriga fordringar

1 086

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 244

116 167

**Summa kortfristiga fordringar**

**367 969**

**426 152**

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 648 604

1 592 330

**Summa kassa och bank**

**1 648 604**

**1 592 330**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 016 573**

**2 018 482**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 225 361**

**2 269 314**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

789 035

1 373 582

Årets resultat

58 235

415 452

**Summa fritt eget kapital**

**847 270**

**1 789 034**

**Summa eget kapital**

**897 270**

**1 839 034**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

811 352

7 870

**Summa långfristiga skulder**

**811 352**

**7 870**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 904

88 509

Skatteskulder

2 684

44 578

Övriga skulder

236 922

191 090

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 229

98 233

**Summa kortfristiga skulder**

**516 739**

**422 410**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 225 361**

**2 269 314**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	260 401	260 401
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>260 401</b>	<b>260 401</b>
Ingående avskrivningar	-57 385	-44 365
Årets avskrivningar	-13 020	-13 020
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 405</b>	<b>-57 385</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>189 996</b>	<b>203 016</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 371 831	1 371 831
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 371 831</b>	<b>1 371 831</b>
Ingående avskrivningar	-1 324 015	-1 265 170
Årets avskrivningar	-29 024	-58 845
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 353 039</b>	<b>-1 324 015</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 792</b>	<b>47 816</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	900 000	900 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

Trollhättan 2024-12-05

*Fredrik Söder*  
Fredrik Söder